EDITAL DIR No 33/2022

CLASSIFICADOS PARA O PROGRAMA DE
INTERCÂMBIO VIRTUAL DAS FACULDADES
INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS/FEMA EM
PARCERIA COM A UNIVERSIDAD GASTON
DACHARY NA ARGENTINA.

EDITAL

Art. 1º Estão classificados para o programa de intercâmbio virtual das Faculdades Integradas

Machado de Assis, em parceria com a UNIVERSIDAD GASTON DACHARY campus de Oberá,

Misiones, Argentina, os seguintes:

CURSO SELECIONADO

Administração Ragner Tanah Fischer

Ciências Contábeis Jardel Fernando Zabel

Direito  Suélen Eduarda de Azevedo Cardoso

SUPLENTES

Tiziane Magali Back

Rafaela Raupp Wilhelm

Camila Andrieli Wieland

Maria Eduarda Stoll Albea

Tatiane Carvalho

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis mantidas pela Fundação Educacional Machado de
Assis - FEMA, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, torna
público o seguinte:

Art. 2º Caso algum dos candidatos selecionado desista da participação, serão chamados os

suplentes na ordem de classificação.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pela Direção.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                                Santa Rosa, RS 11 de março de 2022.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis

Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis - FEMA